Aujourd'hui je vous envoie une copie imprimée
de cette adresse et la réponse que je viens de rece-
voir. Vous voudrez bien prendre occasion de la
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i

conimnnioation que rous en ferez à vos paroissiens
pour exciter en leurs cœurs un dévouement de plui<
en plus grand à la papauté.

Agréez, Chers Coopérateurs, les saints affectueux
de votre dévoué en J.-C.

t J. THOMAS, Archev. d'Ottawa.

«

BEATISSIME PATER,

Ottavviensis Archiepiscopus necnon et clerus,
onines inlrascripti, una cum populo nostro fideli ac
orbe universo, jiimdudum maxime gaudemus prop-
ter advenientem quinquagesimum anuiversarium
Ordinationis vSacerdotalis Sanctitatis VestrtP ; simul-
que, memoriam iacientes omnium charismatum ipsi
ab annis tam multis impertitorum " Solatori ac Ven-
dici Ecclesiiu suie Deo singnlares gratias " et
agimus et habemus, " si nobis uti licet verbis ipsis
Beatitudinis Vestr;v : siquidem, omnia prospiciente
et disponente Deo, optima ilia pretiosaque charis-
mata magnum hodie solamen afterunt SanctîB
Ecclesite, eamque mirifice vindicant adrersus potes-
fates tenebranim harum, omnium scilicet convenien-
tium ad versus Bominnm et adrersns Chrialum e/ns.

Meliores qroque res non diffidit Sapientia Vestra
consecuturas

; et, nequaquam cunctans in cursu
consiliorum suorum, vult sane ac vehementer, ut
quotquot sunt ex omni gente catholici eriuant sese
et coniirment, unanimiterque, auxiliante Deo, dent
operam ad leffcs cujuscumque geatis ad
libortatern EcclesicC Catholicte convenienter tempe-
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raiidas, ad habendum ubiqiie tantum et ad vivendum
«patii et ad res gerendas lacultatis. nt coiitemplari
rem oaiholicam aliquaiido liceat toto orbe oomposi-
«am securamque juris siii et iegum tutela deleiisam,
ad iiicremeiita salutaria sine otteusione pro"-iedien-
tern.

Ciinctis namqne populis manifestissimum est,

quod coiritationes Sanctitatis Vestur nuUius j^entis
finibuscirscumscriptje tenentur. Ubicumque aucto-
ritati paretur Pontificis Romani, illuc cura, opera,
vij^ilantia Vestra dilij^entissime fertur cum fructu
magno: nulloque loci, nuUo mentis discrimine,
quoscumque tides catholica consociat, operans
caritas Vestra pari modo comprebendit universes.
Qua caritate permota conatur Vestra Taternitas, apud
omnes conditionem catholicorum efficere meliorem:
propter qune omnia, nos, utpote devotissimi filii,

oramus enixe Deum, ut cœptis jam rebus iam multis
beni^iie velit continue successus prospères dare.
Utinam quoque prjeoptatum vestrum pacilicandi
studium prodesse possit Italic, ut, omni liinesto
dissidio sublato, ea sit rerum conditio in qua
Pontilex nullius sit potestati subjectus, et plena
eaque veri nominis, out omnia jura postulant
IVuatur.